



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	NATHAT PRÆSENTERER (KONCERTTRÆKKE)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	01-10-2023
Slutdato:	31-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
KULTURTÅRNET & PRAGS Blvd 61 (Laplandsgadekvarteret) Knippelsbro 2, 1400 København K	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	66880 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nanna Schannong Anders Morre Pedersen Jeppe Skovbakke Laurits Hyllested Rasmus Oppenhagen Krogh Cæcilie Balling Jonas Emanuel Kaspar Vig Christoffer Møller Sofie Amalie Klougart Gustaf Ljunggren Mikala Petri Lotte Anker Rasmus Svale duo Erik Theodor Danciu kvartet Anders Benmouyal Peter Rørbæk
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/profile.php?id=100088438301141

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Foreningen NATHAT PRÆSENTERER afholder i 2023 en koncertrække på 3 forskellige lokationer i København. Der søges om honorarstøtte til musikere og til PR-udgifter vedrørende koncertrækkens sidste to events i henholdsvis KULTURTÅRNET til oktober og i december ved et tværfagligt endagevent i et minibryggeri og motorcykelklub i det gamle Laplandsgadekvarter på Amager. Fælles for arrangementerne er at skabe en kunstnerisk oplevelse, der tager udgangspunkt i de specifikke lokationers kvaliteter i form af miljø, historie, beliggenhed etc. med et ønske om at markere vigtigheden i at bevare kvarterer og bygninger som disse, der fremmer et aktivt miljø for kunst, musik og andre kreative håndværk. De medvirkende kunstnere er inviteret af foreningen med en klar ambition om at forene musik, fra både den rytmiske og den klassiske verden, og visuel kunst. NATHAT PRÆSENTERER inviterer publikum til en anderledes og legende musik- og kulturoplevelse med et højt kunstnerisk niveau.

Formidling af projektet
Alle events bliver promoveret gennem sociale medier og lokale kulturmedier. Med støtte fra Københavns Kommunes Musikudvalg er ønsket at købe annonceplads i relevante kunst-magasiner, hjemmesider og SoMe platforme. Xenon, Huset KBH På XENON promoveres eventet via Copenhagen Jazz Festival officielle program, der udgives både digitalt og i trykte eksemplarer. Derudover deles eventet via Huset KBH's egne kanaler på SoMe og andre websites. Kulturtårnet



Kulturtårnet promoverer sine events gennem nyhedsbreve og via en allerede veletableret følgerskare på SoMe. Derudover vil arrangementet også pitches til 'Mod Strømmen' på Christianshavns lokalradio og til DR's P8 Jazz, der tidligere har dækket koncerter i Kulturtårnet ved flere forskellige lejligheder. Event i Laplandsgadekvarteret Foreningen NATHAT vil til dette event samarbejde med kunstnerduoen KONVOJ, der i de senere år har arbejdet med collage og serigrafi som udtryksmiddel i en form for udvidet maleri og installation. KONVOJ vil bidrage til eventets visuelle identitet, ved udsmykning af lokalerne på Prags Blvd samt fremstilling af plakater og digital grafik til promoveringen af eventet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	NATHAT
Momsregistreret	